1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.07.2022 № 1048
г.Чудово

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по
рассмотрению вопросов легализации налоговой базы и базы по страховым
взносам, мониторингу ситуации по снижению неформальной занятости в

Чудовском муниципальном районе

Администрация  Чудовского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  состав  межведомственной  комиссии  по  рассмотрению
вопросов  легализации  налоговой  базы  и  базы  по  страховым  взносам,
мониторингу  ситуации  по  снижению  неформальной  занятости  в  Чудовском
муниципальном  районе,  утвержденный  постановлением  Администрации
Чудовского муниципального района от 17.08.2017 № 1110, (далее - комиссия),
следующие изменения:

1.1. включить в состав комиссии в качестве члена комиссии начальника
отделения-старшего  судебного  пристава  отделения  судебных  приставов
Чудовского района ФССП по Новгородской области Ершову А.М.;

1.2. исключить из состава комиссии Хатунцева Н.В., Волкову А.А.
2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Заместитель
Главы администрации
муниципального района       И.В. Должикова

яа-6
№ 1051-п